
TFFO/211-3/ (2022) 
 

ALAPÍTÓI HATÁROZAT 
 

Alulírott dr. Janó Márk Ádám, a Miniszterelnökség közigazgatási államtitkára, a Magyar 
Állam nevében a Hungary Helps Programról szóló 2018. évi CXX. törvény 4. §-ának (3) 
bekezdése alapján a tulajdonosi joggyakorlóként megjelölt Miniszterelnökség (székhelye: 
1055 Budapest, Kossuth Lajos tér 2–4., adószáma: 15775292-2-41, PIR törzsszáma: 775290) 
képviseletében a Miniszterelnökség Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 14/2018. 
(VII.3.) MvM utasítás rendelkezései alapján,  

mint a Hungary Helps Ügynökség Nonprofit Zrt. (székhelye: 1016 Budapest, Naphegy tér 
1., Cg. 01-10-140251, adószáma: 26705231-2-41, a továbbiakban: Társaság) alapítója és 
egyedüli részvényese (a továbbiakban: Alapító) az alábbi határozatot hozom: 

 
4/2022. (IV. 27.) számú alapítói határozat 

 
a Társaság 2021. évi beszámolójának jóváhagyásáról 

 
A Társaság Alapítójaként a Felügyelőbizottság 10/2022. (IV. 20.) számú határozatában, a 
Társaság előterjesztésében foglaltakat, valamint a könyvvizsgáló írásbeli jelentését figyelembe 
véve a Társaság Alapszabálya 8.3. pontjának a) alpontja alapján a Társaság 2021. évi éves 
beszámolóját - a jelen alapítói határozat elválaszthatatlan mellékletében szereplő tartalommal 
és az alábbi főbb számokkal - jóváhagyom. 
 

Mérlegfőösszeg 138 754 ezer forint 
Saját tőke 12 985 ezer forint 

Adózott eredmény 0 ezer forint 
Üzleti évben átlagosan foglalkoztatottak 

száma 23 fő 
 

Felkérem a Társaság vezérigazgatóját arra, hogy a Társaság jogi képviselőjének bevonásával 
gondoskodjon a 2021. évi éves beszámoló – jogszabályokban rögzített helyen, módon és 
határidőben történő – közzétételéről. 
 
A mai napon meghozott határozatot, mint akaratával mindenben megegyezőt, jóváhagyólag 
aláírom és a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 3:109. § (4) bekezdése alapján a 
Társaság vezérigazgatójával közlöm. 

 
Budapest, 2022. 04. 27. 
 
 

…………………………..……….. 
Magyar Állam  

                                                                  Alapító nevében 
Miniszterelnökség 

 képviseli: dr. Janó Márk Ádám 
közigazgatási államtitkár 

 
Melléklet: a Társaság 2021. évi beszámolója és annak mellékletei 


